

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Конзаводская средняя общеобразовательная школа
Зерноградского района имени Героя Российской Федерации Зозули А.С.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			
			класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	54	54	0	54	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	74	74	0	74	0	0	0	0	0	0
из них женщин	68	68	0	68	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	8	8	0	8	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Административный персонал																	
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
2	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
3	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
4	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-

[illegible]

39	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																				
42	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (53А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ Конзаводская СОШ

(должность)

(подпись)

Демьяненко О.П.

(Ф.И.О.)

17.06.2022
(дата)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Риттер Д.С.

(Ф.И.О.)

17.06.2022
(дата)

(дата)

Председатель профсоюза

(должность)


(підпись)

Лемешко М.В.

(Ф.И.О.)

17.06.2022
(дата)

№	Имя	Фамилия	Пол	Дата
1	Иван	Иванов	Муж	1990-01-01
2	Мария	Петрова	Жен	1985-03-15
3	Александр	Сидоров	Муж	1992-07-22
4	Елена	Климова	Жен	1988-11-05
5	Дмитрий	Васильев	Муж	1995-02-10
6	Анна	Зайцева	Жен	1991-06-18
7	Сергей	Михайлов	Муж	1987-09-25
8	Ольга	Новикова	Жен	1993-04-03
9	Алексей	Попов	Муж	1989-12-12
10	Зинаида	Кузнецова	Жен	1982-08-20

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2625

(№ в реестре экспертов)

Меня
(подпись)

Квиткина Марина Владимировна

(Ф.И.О.)

15.06.2022
(дата)

№ п/п	Имя	Фамилия	Отчество	Дата
1	Иванов	Иван	Иванович	1990-01-01
2	Петров	Петр	Петрович	1990-02-02
3	Сидоров	Сидор	Сидорович	1990-03-03
4	Климов	Клима	Климович	1990-04-04
5	Васильев	Василий	Васильевич	1990-05-05
6	Попов	Попов	Попович	1990-06-06
7	Смирнов	Смирнов	Смирнович	1990-07-07
8	Михайлов	Михайло	Михайлович	1990-08-08
9	Кузнецов	Кузнецов	Кузнецович	1990-09-09
10	Лебедев	Лебедев	Лебедевич	1990-10-10
11	Зайцев	Зайцев	Зайцевич	1990-11-11
12	Соловьев	Соловьев	Соловьевич	1990-12-12
13	Воробьев	Воробьев	Воробьевич	1990-01-13
14	Александров	Александр	Александрович	1990-02-14
15	Борисов	Борис	Борисович	1990-03-15
16	Григорьев	Григорий	Григорьевич	1990-04-16
17	Дмитриев	Дмитрий	Дмитриевич	1990-05-17
18	Евдокимов	Евдоким	Евдокимович	1990-06-18
19	Жуков	Жуков	Жукович	1990-07-19
20	Зинин	Зинин	Зининич	1990-08-20
21	Ильин	Ильин	Ильинич	1990-09-21
22	Колесников	Колесников	Колесникович	1990-10-22
23	Лавров	Лавров	Лаврович	1990-11-23
24	Морозов	Морозов	Морозович	1990-12-24
25	Новиков	Новиков	Новикович	1990-01-25
26	Осипов	Осипов	Осипович	1990-02-26
27	Павлов	Павлов	Павлович	1990-03-27
28	Романов	Роман	Романович	1990-04-28
29	Савин	Савин	Савинич	1990-05-29
30	Тихонов	Тихонов	Тихонович	1990-06-30
31	Устинов	Устинов	Устинович	1990-07-31
32	Федотов	Федотов	Федотович	1990-08-31
33	Харин	Харин	Харинич	1990-09-30
34	Цыганов	Цыганов	Цыганович	1990-10-31
35	Чайков	Чайков	Чайкович	1990-11-30
36	Шаров	Шаров	Шарович	1990-12-31
37	Щеглов	Щеглов	Щеглович	1990-01-31
38	Яковлев	Яковлев	Яковлевич	1990-02-28
39	Яковлев	Яковлев	Яковлевич	1990-03-29
40	Яковлев	Яковлев	Яковлевич	1990-04-30